DATOVY LIST

Objednaci cCislo: SON MOVE1EU1

Sonos reproduktor Move bily

TECHNICKE PARAMETRY:

U vyrobce dostupnych
Vyska v mm
Hmotnost g

Sitka v mm

Délka v mm

Barva

Vyrobce

U vyrobce dostupnych

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

0

160
3000g
125
240
bila
SONOS
0

na dotaz

Pfenosny reproduktor, hudba pres Bluetooth, Wi-Fi, Hlasovy asistent, Multiroom, funkce Trueplay, 2x digitalni

zesilovac (tf. D), odolnost IP56, Handsfree, vydrz baterie 10 hodin
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